

Cenová nabídka**Stavba : Oprava kanalizace Přerov
v Kazetě**

Objednavatel : VAK Přerov

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Radek Špunar

Datum : 7,4.2017

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-------	----	-----------------	-----------------	-------------

<u>Bourání a ostatní konstrukce</u>				
dem. kam. kostek 10/10	m2	32,000	47,00	1 504,00
výkop jámy	m3	32,000	185,00	5 920,00
nakládka a odvoz na skládku	t	54,500	116,00	6 322,00
poplatek za skládku	t	54,400	200,00	10 880,00
dem. stav . potrubí bet. DN 400	bm	16,000	220,00	3 520,00
D+M potrubí DN 400 SN 10	bm	16,000	850,00	13 600,00
napojení do šachet	ks	2,000	280,00	560,00
B 20 0/4 S1 vč. dopravy	m3	3,500	2 800,00	9 800,00
obsyp potrubí drceným kam. 0/4	m3	5,000	98,00	490,00
zásyp rýhy drceným kamenivem vč. hutnění	m3	30,200	98,00	2 959,60
kamenivo 0/63 + 0/4 vč. dopravy	t	59,840	300,00	17 952,00
betonáž podklad. vrstvy pod kostky	m2	35,000	70,00	2 450,00
D + M kamenivo 4/8	m2	35,000	115,00	4 025,00
montáž dlažby kam. 10/10	m2	35,000	340,00	11 900,00
CELKEM bez DPH				91 882,60